CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

PROJETO DE LEI NO 011/2021

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL, NO ORÇAMENTO GERAL DO

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 76.000,00 (SETENTA E SEIS MIL REAIS),

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS DE CAPITAL.

PARECER

COMISSÃO DE ASSUNTOS METROPOLITANOS.

A Comissão de Assuntos Metropolitanos da Câmara Municipal
de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em
referência, propõe Parecer Favorável pela sua aprovação, sem qualquer emenda ou

[...]

- 1,///, )/ · o/· ·7"1ala1lo, 'tnti/tronctt o cont/Pontiio con uocC.

Avenida Marcelo Ragazi, 491 -Jd. Virginia - Telefone/Fa: (16) 3251-113I-CEP I4840-000- GUARIBA - SP

PROJETO DE LEI NO 011/2021

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL NO ORÇAMENTO GERAL DO

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 76.000,00 (SETENTA E SEIS MIL REAIS),

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS DE CAPITAL.

PARECER

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social da
Câmara Municipal de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do